Nuevo Multi Split TZ
Hasta 3 unidades interiores conectadas a la misma unidad exterior
·  Unidad interior compacta y elegante con solo 779 mm de anchura
· Wi-Fi integrada para control mediante voz y a través de Internet
· Control Premium por infrarrojos
· Aire más limpio con filtro PM2,5
· ¡Unidades interiores supersilenciosas!
· Mayor confort con Aerowings

CU-2TZ41TBE 3,2 ~ 6,0 kW ✔ ✔ ✔ ✔
CU-2TZ50TBE 3,2 ~ 7,7 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
3 CU-3TZ52TBE 4,5 ~ 9,5 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
Cantidad mínima de unidades conectadas: 2 unidades interiores.
NUEVO Split TZ
ultracompacto
Unidad interior Capacidad
frigorífica
Capacidad
calorífica
Conexión int. /
ext.
Presión sonora 1) Dimensiones / Peso neto Conexiones de tuberías
Frío — Calor (Al/Ba/S-Ba) Al x An x Pr Tubo de líquido / gas
kW kW mm² dB(A) mm / kg Pulgadas (mm)
1,6 kW* CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) El nivel de presión acústica de la unidad interior muestra el valor medido en un punto situado a 1 m por delante y 0,8 m por debajo de la unidad. El nivel de presión sonora de las unidades muestra el valor medido
según la especificación JIS C 9612. Q-Lo: Modo silencioso. Lo: La velocidad más baja del ventilador configurada. * Datos provisionales.
BMS
CONECTIVIDADWIFI INTEGRADACONTROL VÍA INTERNET: WLAN integrada. FILTRO PM2,520dB(A)